
Wynik Imię Nazwisko Szkoła Nauczyciel

1. 11,04 Jagoda Błaszczyk SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 

2. 11,10 Łucja Berlińska SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 

3. 11,23 Oliwia Wrzos SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 

4. 11,78 Anna Sędłak SP 8 Zamość Aneta Ferens
5. 11,80 Kinga Wojtyna SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 

6. 12,03 Paulina Jaworska SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 

7. 12,43 Lena Szymańska SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 

8. 12,69 Gabriela Szałacha SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 

9. 12,87 Zuzanna Plewa SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 

10. 12,90 Nel Dawidowska SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 

11. 13,15 Antonina Kurzępa SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 

1. 9,82 Maja Borkowska SP 4 Zamość Karchut Beata

2. 9,83 Maja Borek SP 9 Zamość Bikowski Wojciech

3. 10,31 Martyna Palichleb SP Wierzba Tchórz Przemysław

4. 10,42 Maja Grula SP 2 Zamość Piróg Dariusz

5. 10,42 Amanda Wodyk SP 9 Zamość Bikowski Wojciech

6. 10,60 Kaja Kulasza SP 4 Zamość Karchut Beata

7. 10,71 Lena Rakowiecka SP 9 Zamość Bikowski Wojciech

8. 10,74 Magdalena Chmiel SP 10 Zamość Bugała  Bohdan

9. 10,83 Wiktoria Bartoszczewska SP 9 Zamość Bikowski Wojciech

10. 10,86 Idalia Gołofit SP 2 Zamość Piróg Dariusz

11. 11,05 Hanna Marecka SP 9 Zamość Bikowski Wojciech

12. 11,60 Aleksandra Wołos SP 9 Zamość Bikowski Wojciech

1. 9,58 Aleksanda Wachna SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 

2. 9,66 Daria Metzger SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 

3. 10,03 Amelia Tchórz SP Wierzba Tchórz Przemysław

4. 10,26 Julia Osuch SP 8 Zamość Ferens Aneta

5. 10,56 Lena Wróbel SP Wierzba Tchórz Przemysław

6. 10,58 Klaudia Łapińska SP 2 Zamość Piróg Dariusz

7. 10,61 Julia Biały SP Wierzba Tchórz Przemysław

8. 10,68 Zuzanna Kulasza SP Wierzba Tchórz Przemysław

9. 10,72 Oliwia Jędrzejczyk SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 

10. 10,82 Izabela Chrzan SP 3 Zamość Mazurek Agnieszka

11. 10,94 Zuzanna Sokół SP 10 Zamość Bugała Bohdan

12. 11,02 Maja Sabat SP 2 Zamość Piróg Dariusz

13. 11,09 Anastazja Dydik SP 10 Zamość Bugała Bohdan

14. 11,30 Natalia Kitka SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 

Grupa: 2011     DziewczętaKonkurencja: 60 m

Konkurencja: 60 m 

Konkurencja: 60 m Grupa: 2009   Dziewczęta

Grupa: 2010    Dziewczęta

Protokół zakończenia zawodów z dnia: 24.09.2020r.



15. 11,30 Maja Góra SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 

16. 11,32 Zuzanna Neścior SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 

17. 11,42 Julia Matwis SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 

18. 11,50 Zuzanna Wirt SP 10 Zamość Bugała Bohdan

1. 9,18 Magdalena Dąbska SP Płoskie Kolenda Marlena

2. 9,76 Zuzanna Chrzan SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka Małgorzata

3. 9,78 Oliwia Szymanek SP 8 Zamość Ferens Aneta

4. 9,94 Lena Gacka SP 10 Zamość Bugała Bohdan

5. 10,09 Nicola Kuśmierz SP 8 Zamość Ferens Aneta

6. 10,20 Natasza Jabłońska SP 8 Zamość Ferens Aneta

7. 10,22 Wiktoria Łakowiecka SP 2 Zamość Piróg Dariusz

8. 10,22 Emma Dragon SP 4 Zamość Kunicka Jolanta 

9. 10,35 Adamek Amelia SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka Małgorzata

10. 10,48 Małgorzata Zezula SP Wierzba Tchórz Przemysław

11. 10,50 Wiktoria Pieprzowska SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka Małgorzata

12. 10,52 Julia Drewniak SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka Małgorzata

13. 10,58 Martyna Przygon SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka Małgorzata

14. 10,63 Emilia Pawlasiuk SP Wierzba Tchórz Przemysław

15. 11,26 Angelika Klimczuk SP 8 Zamość Ferens Aneta

16. 11,42 Magdalena Krupa SP 8 Zamość Ferens Aneta

17. 11,43 Emilia Parzymies SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka Małgorzata

18. 11,80 Katarzyna Zawada SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka Małgorzata

19. 12,12 Zuzanna Borowiec SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka Małgorzata

20. 12,28 Iga Łyciuk SP 8 Zamość Ferens Aneta

21. 12,80 Aneta Makowski SP Wierzba Tchórz Przemysław

1. 11,17 Przemek Lewandowski SP Wierzba Tchórz Przemysław

1. 9,60 Hubert Dudek SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 

2. 10,14 Karol Wiśniewski SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 

3. 11,16 Patryk Gajewski SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 

4. 11,29 Ksawery Ścibak SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 

5. 11,50 Filip Lasko SP 8 Zamość Ferens Aneta

6. 11,75 Szymon Mazur SP 8 Zamość Ferens Aneta

7. 11,81 Bartłomiej Dobosz SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 

8. 11,90 Jakub Magdziak SP 8 Zamość Ferens Aneta

9. 11,90 Tymoteusz Michałuszko SP 8 Zamość Ferens Aneta

10. 12,10 Alan Mazur SP 8 Zamość Ferens Aneta

11. 12,53 Patryk Sikora SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 

12. 12,54 Wiktor Krukowski SP 8 Zamość Ferens Aneta

13. 12,66 Szymon Hałasa SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 

14. 12,80 Oskar Kmieć SP 8 Zamość Ferens Aneta

15. 12,81 Bartłomiej Łabajczuk SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 

16. 12,92 Franciszek Sosnowski SP 8 Zamość Ferens Aneta

17. 13,13 Oskar Szykuła SP 8 Zamość Ferens Aneta

18. 13,25 Dominik Kaczmara SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 

19. 13,60 Dominic Wichrowski SP 8 Zamość Ferens Aneta

Konkurencja: 60 m Grupa: 2011         Chłopcy

Konkurencja: 60 m Grupa: 2008    Dziewczęta

Grupa: 2012         ChłopcyKonkurencja: 60 m



1. 9,55 Bartosz Pzioch SP 2 Zamość Piróg Dariusz

2. 9,78 Mateusz Brodaczewski SP 4 Zamość Karchut Beata

3. 9,85 Dawid Nieckarz SP 3 Zamość Mazurek Agnieszka

4. 9,94 Damian Kisiel SP 3 Zamość Mazurek Agnieszka

5. 10,27 Krystian Borowski SP 3 Zamość Mazurek Agnieszka

6. 10,34 Michał Kuter SP 3 Zamość Mazurek Agnieszka

7. 10,39 Mikołaj Ferens SP 4 Zamość Karchut Beata

8. 10,46 Marcel Bąk SP 2 Zamość Piróg Dariusz

9. 10,47 Bartosz Kuźnia SP 4 Zamość Karchut Beata

10. 10,66 Krzysztof Kwiatkowski SP 10 Zamość Bugała Bohdan

11. 10,68 Michał Nizioł SP 2 Zamość Piróg Dariusz

12. 11,01 Patryk Sławiński SP 2 Zamość Piróg Dariusz

13. 11,41 Marcel Gazda SP 2 Zamość Piróg Dariusz

14. 12,59 Bartosz Rasiak SP 10 Zamość Gacka Ewelina

1. 9,65 Piotr Karolczak SP 3 Zamość Mazurek Agnieszka

2. 9,90 Szymon Pieczykolan SP Wierzba Tchórz Przemysław

3. 9,93 Maciej Mazurek SP Wierzba Tchórz Przemysław

4. 9,94 Mateusz Muszewski SP 3 Zamość Mazurek Agnieszka

5. 9,98 Kamil Kuryło SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 

6. 10,83 Dawid Zapolski SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 

7. 10,92 Kacper Paliczuk SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 

8. 11,20 Gabriel Zdanowski SP 8 Zamość Ferens Aneta

9. 13,40 Jakub Pupiec SP 8 Zamość Ferens Aneta

10. 11,41 Gracjan Gontarz SP 8 Zamość Ferens Aneta

1. 8,23 Dawid Czapka SP 6 Zamość Herbin Dariusz

2. 8,87 Wojciech Smyl SP 8 Zamość Ferens Aneta

3. 9,04 Patryk Skokowski SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka Małgorzata

4. 9,16 Amadeusz Głowaczewski SP 10 Zamość Gacka Ewelina

5. 9,21 Kacper Kycko SP 4 Zamość Kunicka Jolanta 

6. 9,66 Mateusz Bielecki SP 8 Zamość Ferens Aneta

7. 9,71 Mateusz Bikowski

8. 9,76 Wiktor Bielecki SP 8 Zamość Ferens Aneta

9. 9,82 Bogumił Hatała SP 3 Zamość Mazurek Agnieszka

10. 9,85 Kacper Kostrubiec SP 8 Zamość Ferens Aneta

11. 10,00 Bartłomiej Saczuk SP 8 Zamość Ferens Aneta

12. 10,15 Jakub Złotnik SP Wierzba Tchórz Przemysław

13. 10,32 Eryk Kawalec SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 

14. 10,32 Mateusz Bartkowski SP 3 Zamość Mazurek Agnieszka

15. 10,67 Mikołaj Marciniewicz SP 4 Zamość Kunicka Jolanta 

16. 10,71 Jakub Micek SP 8 Zamość Ferens Aneta

17. 10,80 Filip Pałka

18. 10,80 Kacper Kanarek SP Wierzba Tchórz Przemysław

19. 10,95 Dawid Szewc SP 8 Zamość Ferens Aneta

20. 11,08 Szymon Ciurysek

21. 11,12 Bartłomiej Goch SP Wierzba Tchórz Przemysław

22. 11,18 Jakub Płatek SP Wierzba Tchórz Przemysław

23. 11,26 Filip Koziej SP Wierzba Tchórz Przemysław

24. 12,04 Michał Gawliczek SP 8 Zamość Ferens Aneta

25. 12,54 Kacper Sałamacha SP Wierzba Tchórz Przemysław

Grupa: 2010     Chłopcy

Konkurencja: 60 m Grupa: 2009      Chłopcy

Konkurencja: 60 m Grupa: 2008     Chłopcy

Konkurencja: 60 m 



26. 13,06 Bartłomiej Steciuk SP 8 Zamość Ferens Aneta

1. 01:02,7 Nel Bogucka SP 8 Zamość Ferens Aneta

2. 01:16,4 Martyna Mielniczuk SP 8 Zamość Ferens Aneta

1. 57,66 Katarzyna Tytoń SP 4 Zamość Karchut Beata

2. 01:00,0 Alicja Zybała SP 2 Zamość Piróg Dariusz

3. 01:01,3 Ada Kliszcz SP 2 Zamość Piróg Dariusz

4. 01:04,6 Zuzanna Juszczak SP 4 Zamość Karchut Beata

5. 01:05,9 Emilia Gał SP 4 Zamość Karchut Beata

6. 01:06,3 Oliwia Luty SP 2 Zamość Piróg Dariusz

7. 01:06,3 Magdalena Chmiel SP 10 Zamość Bugała Bohdan

1. 55,08 Natalia Tymura SP Żdanów Nowogrodzki Dawid

2. 01:05,1 Antonina Kutnik SP 8 Zamość Ferens Aneta

3. 01:06,9 Emilia Kmieć SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka Małgorzata

4. 01:14,5 Karolina Kapuśniak SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka Małgorzata

1. 51,79 Kamila Szkiryniec SP 9 Zamość Bikowski Wojciech

2. 52,03 Gabriela Huk SP 9 Zamość Bikowski Wojciech

3. 53,20 Oliwia Bednarczuk SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka Małgorzata

4. 55,50 Sonia Jajus SP 4 Zamość Kunicka Jolanta

5. 56,18 Wiktoria Michałowska SP 8 Zamość Ferens Aneta

6. 57,31 PK Oliwia Szymanek SP 8 Zamość Ferens Aneta

7. 57,77 Julia Krukowska SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka Małgorzata

8. 58,60 Emilia Bucior SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka Małgorzata

9. 59,33 Maja Szewczuk SP 4 Zamość Kunicka Jolanta

10. 59,69 Karolina Czapka SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka Małgorzata

11. 59,72 Patrycja Orzechowska SP 8 Zamość Ferens Aneta

12. 01:02,6 Maja Fusiara SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka Małgorzata

13. 01:10,0 Katarzyna Bajwoluk SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka Małgorzata

1. 01:00,4 Filip Sasim SP 8 Zamość Ferens Aneta

2. 01:04,7 Podolak Szymon SP 8 Zamość Ferens Aneta

3. 01:04,8 Michał Korbiel SP 8 Zamość Ferens Aneta

4. 01:06,0 Filip Brzozowski SP 8 Zamość Ferens Aneta

5. 01:20,34 PK Dominik Wichorowski SP 8 Zamość Ferens Aneta

1. 55,02 Fabian Kudyk SP 2 Zamość Piróg Dariusz

2. 56,98 Kuba Stanisławczuk SP 4 Zamość Karchut Beata

3. 59,17 Jakub Tytoń SP 4 Zamość Karchut Beata

4. 01:02,8 Jakub Płonka SP 2 Zamość Piróg Dariusz

Konkurencja: 300 m

Grupa: 2011     Chłopcy

Konkurencja: 300 m Grupa: 2010     Chłopcy

Konkurencja: 300 m

Grupa: 2011    Dziewczęta

Konkurencja: 300 m Grupa: 2010      Dziewczęta

Konkurencja: 300m Grupa: 2009    Dziewczęta

Konkurencja: 300 m Grupa: 2008       Dziewczęta



5. 01:10,1 Krzyszof Kwiatkowski SP 10 Zamość Bugała Bohdan

6. 01:18,0 Bartosz Rasik SP 10 Zamość Bugała Bohdan

1. 58,82 Wiktor Niedziółka SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 

2. 01:01,3 Antoni Lewicki SP 8 Zamość Ferens Aneta

3. 01:03,6 Mateusz Szewczuk SP Wierzba Tchórz Przemysław

4. 01:04,2 Tomasz Garbula SP 2 Zamość Piróg Dariusz

5. 01:11,89 PK Gracjan Gontarz SP 8 Zamość Ferens Aneta

1. 48,20 PK Patryk Sokołowski SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka Małgorzata

2. 52,89 Amadeusz Głowaczewski SP 10 Zamość Gacka Ewelina

3. 55,1 Paweł Łyś SP 8 Zamość Ferens Aneta

4. 56,42 Sebastian Lipski SP 8 Zamość Ferens Aneta

5. 57,74 Szymon Mazurek SP Wierzba Tchórz Przemysław

6. 01:12,6 Brajan Rękas SP Wierzba Tchórz Przemysław

1. 02:07,0 Wiktroia Poździk SP 8 Zamość Ferens Aneta

2. 02:19,7 Nikola Janiuk SP 9 Zamość Bikowski Wojciech

3. 03:15,2 Maja Dziuba SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 

1. 02:13,7 Maja Szewczuk SP 4 Zamość Kunicka Jolanta

2. 02:47,0 Katarzyna Nieścioruk SP 8 Zamość Ferens Aneta

1. 04:00,2 Jakub Poździk SP 8 Zamość Ferens Aneta

2. 04:07,7 Mikołaj Selech SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 

1. 04:04,5 Oskar Gil SP Wierzba Tchórz Przemysław

1. 2,87 Łucja Berlińska SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 

2. 2,67 Jagoda Błaszczyk SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 

3. 2,48 Paulina Jaworska SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 

4. 2,38 Nel Dawidowska SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 

5. 2,12 Lena Szymańska SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 

1. 3,60 Maja Borek SP 9 Zamość Bikowski Wojciech

2. 3,50 Maja Borkowska SP 4 Zamość Karchut Beata

Konkurencja: skok w dal Grupa: 2011     Dziewczęta

Grupa: 2009     Dziewczęta

Konkurencja: 600 m Grupa: 2008     Dziewczęta

Konkurencja: 1000 m Grupa: 2009     Chłopcy

Konkurencja: 600 m 

Konkurencja: 1000 m 

Konkurencja: skok w dal

Konkurencja: 300 m Grupa: 2008     Chłopcy

Grupa: 2008     Chłopcy

Konkurencja: 300 m Grupa: 2009     Chłopcy

Grupa: 2010     Dziewczęta



3. 3,38 Alicja Zybała SP 2 Zamość Piróg Dariusz

4. 3,16 Aleksandra Wołos SP 9 Zamość Bikowski Wojciech

5. 3,12 Kaja Kulasza SP 4 Zamość Karchut Beata

6. 3,03 Wiktoria Barczewska SP 9 Zamość Bikowski Wojciech

7. 3,03 Ada Kliszcz SP 2 Zamość Piróg Dariusz

8. 2,96 Lena Rakowiecka SP 9 Zamość Bikowski Wojciech

9. 2,95 Emilia Gał SP 4 Zamość Karchut Beata

10. 2,90 Katarzyna Tytoń SP 4 Zamość Karchut Beata

11. 2,81 Oliwia Luty SP 2 Zamość Piróg Dariusz

12. 2,54 Zuzanna Juszczak SP 4 Zamość Karchut Beata

1. 3,74 Natalia Tymura SP Żdanów Nowogrodzki Dawid

2. 3,61 Wiktoria Poździk SP 8 Zamość Ferens Aneta

3. 3,53 Daria Metzgier SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 

4. 3,52 Aleksandra Wachna SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 

5. 3,40 Julia Osuch SP 8 Zamość Ferens Aneta

6. 3,30 Zuzanna Neścior SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 

7. 3,21 Oliwia Jędrzejczyk SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 

8. 3,20 Zuzanna Sokół SP 10 Zamość Bugała Bohdan

9. 3,05 Zuzanna Wirt SP 10 Zamość Bugała Bohdan

10. 3,02 Antonina Kutnik SP 8 Zamość Ferens Aneta

11. 3,02 Maja Dziuba SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 

12. 2,94 Julia Matwis SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 

13. 2,75 Emilia Kmieć SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka Małgorzata

14. 2,70 Natalia Kitka SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 

1. 4,32 Magdalena Dąbska SP Płoskie Kolęda Marlena

2. 4,20 Gabriela Huk SP 9 Zamość Bikowski Wojciech

3. 3,90 Zuzanna Chrzan SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka Małgorzata

4. 3,71 Oliwia Bednarczuk SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka Małgorzata

5. 3,68 Lena Gacka SP 10 Zamość Bugała Bohdan

6. 3,48 Natasza Jabłońska SP 8 Zamość Ferens Aneta

7. 3,47 Amelia Adamek SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka Małgorzata

8. 3,42 Julia Drewniak SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka Małgorzata

9. 3,40 Katarzyna Nieścioruk SP 8 Zamość Ferens Aneta

10. 3,30 Wiktoria Pieprzowska SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka Małgorzata

11. 3,28 Emilia Bucior SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka Małgorzata

12. 3,28 Nikola Kuśmierz SP 8 Zamość Ferens Aneta

13. 3,21 Wiktoria Michałowska SP 8 Zamość Ferens Aneta

14. 2,94 Angelika Klimczuk SP 8 Zamość Ferens Aneta

1. 3,70 Karol Wiśniewski SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 

2. 3,18 Ksawery Ścibak SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 

3. 3,13 Hubert Dudek SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 

4. 2,94 Patryk Gajewski SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 

5. x Szymon Hałasa SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 

6. x Bartlomiej Łabajczuk SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 

Konkurencja: skok w dal Grupa:2011    Chłopcy

Konkurencja: skok w dal

Konkurencja: skok w dal 

Grupa: 2009    Dziewczęta

Grupa:2008    Dziewczęta



1. 3,54 Fabian Kudyk SP 2 Zamość Piróg Dariusz

2. 3,32 Jakub Tytoń SP 4 Zamość Karchut Beata

3. 3,15 Jakub Płonka SP 2 Zamość Piróg Dariusz

4. 3,12 Mikołaj Ferens SP 4 Zamość Karchut Beata

5. 3,03 Mateusz Brodaczewski SP 4 Zamość Karchut Beata

1. 3,63 Kamil Kuryło SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 

2. 3,48 Wiktor Niedziółka SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 

3. 3,43 Jakub Poździk SP 8 Zamość Ferens Aneta

4. 3,40 Tomasz Garbula SP 2 Zamość Piróg Dariusz

5. 3,11 Mikołaj Selech SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 

6. 3,06 Dawid Topolski SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 

7. 3,05 Kacper Paliczuk SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 

1. 4,85 Dawid Czapka SP 6 Zamość Herbin Dariusz

2. 4,23 Amadeusz Głowaczewski SP 10 Zamość Bugała Bohdan

3. 3,93 Patryk Sokołowski SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka Małgorzata

4. 3,70 Kacper Kycko SP 4 Zamość Kunicka Jolanta

5. 3,59 Bartłomiej Saczuk SP 8 Zamość Ferens Aneta

6. 3,30 Kacper Kostrubiec SP 8 Zamość Ferens Aneta

1. 18 Weronika Greszta SP 8 Zamość Ferens Aneta

2. 16 Nel Bogucka SP 8 Zamość Ferens Aneta

3. 14 Oliwia Wrzos SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 

4. 14 Kinga Wojtyna SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 

5. 11 Antonina Kurzępa SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 

6. 10 Zuzanna Plewa SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 

7. 12 Martyna Mielniczuk SP 8 Zamość Ferens Aneta

8. 7,5 Gabriela Szałacha SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 

9. 6 Anna Sędłak SP 8 Zamość Ferens Aneta

1. 24 Amanda Wodyk SP 9 Zamość Bikowski Wojciech

2. 23,5 Magda Chmiel SP 10 Zamość Bugała Bohdan

3. 21 Hanna Marecka SP 9 Zamość Bikowski Wojciech

4. 11 Idalia Gołofit SP 2 Zamość Piróg Dariusz

5. 11 Martyna Palichleb SP Wierzba Przemysław Tchórz

6. 10 Maja Grula SP 2 Zamość Piróg Dariusz

1. 33 Nikola Jniuk SP 9 Zamość Bikowski Wojciech

2. 22,5 Maja Sabat SP 2 Zamość Piróg Dariusz

3. 22 Julia Biały SP Wierzba Przemysław Tchórz

4. 21 Patrycja Orzechowska SP 8 Zamość Ferens Aneta

Konkurencja: rzut pił. pal.

Konkurencja: rzut pił. Pal.

Konkurencja: skok w dal

Konkurencja: rzut pił. pal. Grupa: 2011     Dziewczęta

Konkurencja: skok w dal Grupa: 2008    Chłopcy

Konkurencja: skok w dal Grupa: 2010    Chłopcy

Grupa: 2009    Chłopcy

Grupa: 2010     Dziewczęta

Grupa: 2009    Dziewczęta



5. 19 Amelia Tchórz SP Wierzba Przemysław Tchórz

6. 18 Lena Wróbel SP Wierzba Przemysław Tchórz

7. 17 Klaudia Łapińska SP 2 Zamość Piróg Dariusz

8. 16 Katarzyna Bajwoluk SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka Małgorzata

9. 15 Maja Góra SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 

10. 14 Zuzanna Kulasza SP Wierzba Przemysław Tchórz

11. 11 Karolina Kapuśniak SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka Małgorzata

1. 35,50 Kamila Szkiryniec SP 9 Zamość Bikowski Wojciech

2. 33,50 Oliwia Szymanek SP 8 Zamość Ferens Aneta

3. 26 Iga Łyciuk SP 8 Zamość Ferens Aneta

4. 26 Wiktoria Łakowiecka SP 2 Zamość Piróg Dariusz

5. 25 Emilia Parzymies SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka Małgorzata

6. 20 Aneta Makowska SP Wierzba Przemysław Tchórz

7. 20 Julia Krukowska SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka Małgorzata

8. 19,50 Magdalena Krupa SP 8 Zamość Ferens Aneta

9. 18,50 Emilia Pawlasiuk SP Wierzba Przemysław Tchórz

10. 17,50 Małgorzata Zezula SP Wierzba Przemysław Tchórz

11. 15 Emma Dragon SP 4 Zamość Kunicka Jolanta

1. 28 Filip Sasim SP 8 Zamość Ferens Aneta

2. 27 Bartłomiej Dobosz SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 

3. 26 Michał Korbiel SP 8 Zamość Ferens Aneta

4. 23 Patryk Sikora SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 

5. 22 Oskar Szykuła SP 8 Zamość Ferens Aneta

6. 21 Alan Mazur SP 8 Zamość Ferens Aneta

7. 20 Jakub Magdziak SP 8 Zamość Ferens Aneta

8. 19 Szymon Mazur SP 8 Zamość Ferens Aneta

9. 18 Franciszek Sosnowski SP 8 Zamość Ferens Aneta

10. 18 Oskar Kmieć SP 8 Zamość Ferens Aneta

11. 18 Kacper Mazur SP 8 Zamość Ferens Aneta

12. 17 Dominik Kaczmara SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 

13. 16 Wiktor Krukowski SP 8 Zamość Ferens Aneta

14. 16 Szymon Podolak SP 8 Zamość Ferens Aneta

15. 16 Filip Lasko SP 8 Zamość Ferens Aneta

16. 14 Filip Brzozowski SP 8 Zamość Ferens Aneta

17. 14 Tymoteusz Michałuszko SP 8 Zamość Ferens Aneta

18. X Dominik Wichorowski SP 8 Zamość Ferens Aneta

1. 32,50 Kuba Stanisławczuk SP 4 Zamość Karchut Beata

2. 31 Bartosz Dzioch SP 2 Zamość Piróg Dariusz

3. 26,5 Maksymilian Sołdaczuk SP 10 Zamość Gacka Ewelina

4. 25 Marcel Gazda SP 2 Zamość Piróg Dariusz

5. 22,5 Lukasz Koroniewski SP 4 Zamość Karchut Beata

6. 22 Michał Nizioł SP 2 Zamość Piróg Dariusz

7. 21 Krzysztof Kwiatkowski SP 10 Zamość Bugała Bohdan

8. 20 Bartosz Kuźnia SP 4 Zamość Karchut Beata

9. 20 Bartosz Rasiak SP 10 Zamość Bugała Bohdan

10. 17 Marcel Bąk SP 2 Zamość Piróg Dariusz

11. 14 Patryk Sławiński SP 2 Zamość Piróg Dariusz

Konkurencja: rzut pił.pal.

Konkurencja: rzut pił. pal.

Konkurencja: rzut pił. pal. Grupa: 2011    Chłopcy

Grupa: 2008    Dziewczęta

Grupa: 2010    Chłopcy



1. 33,50 Szymon Pieczykolan SP Wierzba Tchórz Przemysław

4. 29 Jakub Pupiec SP 8 Zamość Ferens Aneta

6. 27 Gracjan Gontarz SP 8 Zamość Ferens Aneta

2. 26 Maciej Mazurek SP Wierzba Tchórz Przemysław

8. 24 Piotr Karolczak SP 3 Zamość Mazurek Agnieszka

3. 24 Antoni Lewicki SP 8 Zamość Ferens Aneta

13. 20,5 Szymon Mazurek SP Wierzba Tchórz Przemysław

7. 20,5 Mateusz Maszewski SP 3 Zamość Mazurek Agnieszka

20 Brajan Rękas SP Wierzba Tchórz Przemysław

10. 19 Gabriel Zdanowski SP 8 Zamość Ferens Aneta

1. 45 Wojciech Smyl SP 8 Zamość Ferens Aneta

2. 42,5 Paweł Łyś SP 8 Zamość Ferens Aneta

3. 38,5 Mateusz Bielecki SP 8 Zamość Ferens Aneta

4. 37 Mateusz Bikowski

5. 36 Wiktor Bielecki SP 8 Zamość Ferens Aneta

6. 36 Mateusz Bartkowski SP 3 Zamość Mazurek Agnieszka

7. 35,5 Michał Gawliczek SP 8 Zamość Ferens Aneta

8. 32 Jakub Płatek SP Wierzba Tchórz Przemysław

9. 29 Sebastian Lispki SP 8 Zamość Ferens Aneta

10. 28 Bogumił Hatała SP 3 Zamość Mazurek Agnieszka

11. 27 Filip Pałka

12. 26 Dawid Szewc SP 8 Zamość Ferens Aneta

13. 26 Maciek Jakub SP 8 Zamość Ferens Aneta

14. 24,5 Eryk Kawalec SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 

15. 24,5 Bartłomiej Steciuk SP 8 Zamość Ferens Aneta

16. 24 Szymon Urysek

17. 20 Filip Koziej SP Wierzba Tchórz Przemysław

18. 17,5 Kacper Sałamacha SP Wierzba Tchórz Przemysław

1. 6,84 Katarzyna Zawada SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka Małgorzata

2. 6,81 Arleta Grabowska SP 4 Zamość Kunicka Jolanta

3. 6,27 Sonia Jajus SP 4 Zamość Kunicka Jolanta

4. 5,19 Maja Fusiara SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka Małgorzata

5. 5,17 Martyna Przygoda SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka Małgorzata

6. 4,84 Karolina Czapka SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka Małgorzata

7. 4,32 Zuzanna Borowiec SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka Małgorzata

8. 4,23 Gabriela Kułaj SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka Małgorzata

9. 2,70 Maja Szewczuk SP 4 Zamość Kunicka Jolanta

1. 8,03 Mikołaj Marciniewicz SP 4 Zamość Kunicka Jolanta

2. 4,96 Kacper Kanarek SP Wierzba Tchórz Przemysław

3. 4,39 Bartłomiej Goch SP Wierzba Tchórz Przemysław

4. 4,85 Dawid Hocek SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 

5. 3,88 Oskar Gil SP Wierzba Tchórz Przemysław

6. 3,54 Jakub Złotnik SP Wierzba Tchórz Przemysław

Konkurencja: pchnięcie kulą Grupa: 2008   Chłopcy

Konkurencja: rzut pił .pal.

Konkurencja: pchnięcie kulą Grupa: 2008   Dziewczęta

Konkurencja: rzut pił. pal. Grupa: 2009    Chłopcy

Grupa: 2008   Chłopcy




